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Välkommen till  ya LOKE NYTT! 
Du  håller  just  nu  i  det  första  numret  av  Loke  NYTT  i  dess  nya  tappning.  De  två  största 
förändringarna  är  tjockleken  och  utgivningsplanen.  Från  och  med  nu  består  Loke  NYTT 
endast av ett A4‐ark vilket förenklar, och självklart även sänker våra tryckerikostnader då 
vi i nu kan trycka bladen själva och slipper anlita ett tryckeri. För att ändå ha utrymme för 
all information kommer Loke NYTT ges ut efter varje styrelsemöte, det vill säga ca 1 gång i 
ånaden. Denna kontinuitet kommer bidra till att den information som kommer ut är färsk 
ch uppdaterad.  

N

m
o
 
 
Drygt 16% av medlemmarna svarade på enkäten 
Tillsammans med det senaste numret av Loke NYTT delades en enkät ut till alla föreningens 
medlemmar. Vi arbetar nu med att sammanställa resultaten och hittills har vi fått in många 
ra  tips  och  synpunkter.  En  närmare  genomgång  av  enkätsvaren  kommer  ges  när 
ammanställningen är färdig. 
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Motioner till vårens stämma 
Till  årets  stämma har  tre motioner kommit  in. En av dessa är  ett  förslag på hissar  i  våra 
fastigheter.  En  annan  handlar  om  hur  inkomna  skrivelser  behandlas  av  styrelse  och 
örvaltning. Den tredje är ett förslag på eluttag vid föreningens parkeringsplatser. Styrelsen 
ar mottagit motionerna och behandlar nu dessa för att sedan lämna svar på stämman. 
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Ny värmeväxlare installerades 19 januari
Nu  är  den  nya  undercentralen  för  Sleipnervägen  69  –  107  på  plats  och  allt  löpte  som 
planerat  utan  klagomål  från  de  boende.    Om  du  ändå  upptäcker  något  som  du  tror  har 
amband med detta arbete så hör av dig till Servicecenter på telefon 08 – 586 344 66 

 

s
 
 
 



BRF LOKE          ‐          SLEIPNERVÄGEN 109          ‐          136 42 HANDEN 
TEL: 08‐745 47 26   ‐   FAX: 08‐745 46 27   ‐   E‐MAIL: KONTORET@BRFLOKE.SE 

 
Elräkningen har skickats ut för kvartal 4, 2009 
Inom denna månads slut så skall alla boende i Loke ha fått elräkningen för kvartal fyra i sin 
brevlåda.  För de som undrat om man kan få elräkningen varje månad så kan vi informera 
tt  vi  bara  läser  av  alla  elmätare  var  tredje  månad  då  det  skulle  bli  för  dyrt  att  göra 
vläsningen, utskrifter och utskick av räkningarna varje månad.    
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Kom och öt ol en om  ra nsamverka ! 
Onsdagen  den  10  februari  kl  18.00  hälsas  alla  medlemmar  välkomna  till  ett 
informationsmöte  i Midgård.  Föreningen bjuder  på  kaffe  och macka medan  vi  lyssnar  till 
olisens  ansvariga  för  Grannsamverkan.  Om  du  har  haft  funderingar  på  vad 
rannsamverkan gör eller vill ställa frågor så är du varmt välkommen! 
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Grovsopor 
På måndag 25/1 kl 18.00‐20.00 och tisdag 26/1 kl 18.00‐20.00 så kommer containers för 
grovsopor  att  ställas  ut  vid  vändplanen  utanför  Vallavägen  3,  samt  på  Sleipnervägen  vid 
elhuset mitt emot Vikingaskolan. I containern kan man till exempel lämna trä, möbler (skåp, 
okhyllor  och  andra  möbler  ska  vara  nedmonterade),  madrasser,  textilier,  barnvagnar, 

 
b
cyklar, tillplattade kartonger mm.
 
Följande  saker  får  INTE  lämnas  i  containern:  Elavfall,  Glas,  Däck,  Färgrester/Lackrester, 
prayflaskor, Kemikalier, Kvicksilvertermometer, Rengöringsmedel S
 
 
Lägenhetsbarometern 
Som kuriosa för de av er som är intresserade av vad lägenheterna i Loke betingar för värde 
på  marknaden  så  kommer  här  en  sammanställning  av  kvadratmeterpriserna  för  de 
lägenheter som såldes i föreningen under december. Snittpriset låg på 11.531kr/m² (inom 
spannet 9.556 ­ 19.672 kr/m²) 


